[bookmark: _GoBack]

陕西省成品油价格调整通告
2015年   第5号

根据《国家发展改革委关于降低国内成品油价格的通知》(发改电〔2015〕121号)精神,现将我省汽、柴油最高零售价格公布如下，自2015年3月26日24时起执行。

陕西省汽、柴油最高零售价格表

	汽  油（国V标准）

	价  区
	单位
	89号
	92号
	95号

	中北部价区
	元/吨
	7580
	8035
	8490

	元/升
	5.69
	6.03
	6.37

	陕南价区
	元/吨
	7680
	8141
	8602

	元/升
	5.76
	6.11
	6.45

	柴    油（国V标准）

	价  区
	单位
	0号
	-10号
	-20号
	-35号

	西安市区
	元/吨
	6640
	7038
	7370
	7636

	元/升
	5.64
	5.98
	6.26
	6.49

	其他价区
	元/吨
	6840
	7250
	7592
	7866

	元/升
	5.81
	6.16
	6.45
	6.69

陕西省物价局
2015年3月26日